



T.C.
MUŞ VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 63326527-481.05-E.6326331
Konu : EBA Canlı Sınıf Özelliğinin Açılması

13.04.2020

DAĞITIM YERLERİNE

Uzaktan eğitim süreci, televizyon yayınları ve Eğitim Bilişim Ağı (EBA) aracılığıyla yürütülmektedir. EBA'dan, öğretmenlerimizin öğrencileri ile aynı anda uzaktan ders yapabilmeleri ve etkileşimde bulunmalarına olanak sağlayacak EBA Canlı Sınıf özelliği için gerekli altyapı hazırlıkları tamamlanmıştır.

EBA Canlı Sınıf özelliği 13.04.2020 tarihinde tüm 8. sınıf, lise hazırlık sınıfı ve 12. sınıf öğrencilerine açılacaktır. EBA Canlı Sınıf oluşturma yetkisi okul müdürleri ve müdür yardımcılarındadır. Okul müdürleri ve müdür yardımcıları EBA'ya kendi hesapları ile giriş yaptıklarında sol menüde Canlı Ders butonuna bastıklarında kendi okullarında yer alan ilgili sınıflar ve öğretmenler için canlı ders atayabileceklerdir. Kaliteli ve verimli bir deneyim yaşanması için her okulun canlı ders yapabileceği saatler farklıdır. Okul müdürleri ve müdür yardımcıları kendi ekranlarında görecekları saatler için canlı ders oluşturabilirler. Okul müdür ve müdür yardımcıları tarafından atanan canlı derslerin saati geldiğinde canlı dersin atandığı öğretmenin dersi başlatmasıyla ders başlar ve öğrenciler derse katılabilir.

Canlı Sınıf özelliği ile ilgili sık sorulan soruların cevapları <http://www.eba.gov.tr/yaritim-sss/> sayfasında yayınlanmıştır. Ayrıntılı bilgilendirme için ise EBA Mesleki Gelişim Alanında yer alan "EBA ile Uzaktan Eğitim" ve "EBA Akademik Destek ile Uzaktan Eğitim" kursları açılmış olup ayrıca Muş İl Millî Eğitim Müdürlüğü resmi İnternet adresinden ve Fatih Projesi Birimi Bt İl Koordinatörü Salih KAN'dan destek alınabilir.

İlimizde EBA'nın kullanım istatistikleri göz önüne alındığında tüm okullarımızın süreci hassasiyetle yönetip öğretmen ve öğrencilerimizi EBA'ya yönlendirmeleri önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Emin ENGİN
Vali a.
Millî Eğitim Müdürü

EKLER:

- 1-Okul Yönetiminin dikkat etmesi gereken hususlar
- 2- Öğretmenin dikkat etmesi gereken hususlar

DAĞITIM:

Tüm İlçe Kaymakamlıklarına
Tüm Okul Müdürlüklerine

